INDICAÇÃO N.º 1443/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito pintura de solo nas lombadas da Rua Baptista Canavassi, no bairro Jardim Universo.
Justificativa:

Solicita da Secretaria competente a realização da pintura de sinalização do solo nas lombadas que está apagada, para que traga mais segurança aos motoristas que por ali transitam.
Valinhos, 29 de abril de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador - REDE